
平素よりご愛好賜り誠に有難うございます。

弊社タウングループではお部屋探しやご入居頂いているお客様に安心してご利用いただけ

るよう下記について新型コロナウイルス感染拡大予防および予防対策を実施させていただ

きます。

新型コロナウイルス感染防止対応について

2020 年 3 月 31 日

タウングループでは、 お客様及び弊社従業員への感染防止のための対応を致しておりま

すので、 何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

                                                タウングループ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表取締役　新田　泉

弊社グループでは 「新型コロナウイルス」 の発生に伴う感染予防対策として、 毎日の

検温と一部従業員のマスク着用を実施しております。

店舗入口に 「手指の消毒用アルコール」 を設置しておりますので、 感染予防ためご利

用下さい。

店内の換気のため、 定期的に窓や入口ドアを開けることがあります。

大切なお客様の安心と健康、 充実した住環境をご提供できるよう、 タウングループ従

業員は一丸となって努力致します。


